PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Dourado, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de
todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dourado, 27 de janeiro de 2022.

GINO JOSÉ TORREZAN
Prefeito Municipal

Cargo Cuidador de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALESSANDRA CRISTINA GARCIA CORRÊA 27/10/19750377581 60,00028811433/4

ALINE CRISTINA DA SILVA 08/01/19960377517 68,000442590180

ALINE DE PAULA 29/05/20000377998 80,00058565313

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA ALVES 13/09/19980377500 72,000498306677

ANA CAROLINI VARANDA DA SILVA 24/05/19990377976 76,000580640772

BEATRIZ ORTIZ 30/12/19980377648 68,000580762749

BEATRIZ PADILHA DE SOUZA 01/10/19980377949 92,000505616646

CARLA DE ALMEIDA BRAZIL 31/03/19850377385 80,000496422200

CARLA RENATA BATTISSACCO 27/02/19850377920 84,000423641037

DANIEL GALVÃO FERREIRA 14/01/20020377887 92,000387036477

DEBORA CRISTINA SEVERINO CROTTI 20/04/19830377992 60,00040816721X

EDRIANA MARIA DE ALMEIDA 20/09/19740377689 80,000273712792

EDUARDA LETÍCIA RIBEIRO ROCHA 09/05/20020377781 72,000552022226

ELIANE LEITE DE OLIVEIRA 26/05/19810377481 60,000410881711

ERICA FERREIRA 05/10/19890377554 56,000464112394

FLAVIA APARECIDA DEMETTI 14/03/19830378008 72,000423642546

GABRIELA STÉFANI FERREIRA 21/06/20040377479 72,000596327973

GILBERTO BRUNO 28/02/19700377991 60,000227437317

GIOVANA GABRIELLA SABA 12/03/19970377579 56,000466143527

GISELDA CRISTINA MIRANDA DORETO CAXA 27/06/19760377527 80,000264424864

GUILHERME APARECIDO CORREA 12/06/19950377766 56,000497704869

ISABELA CRISTINA DUTRA DE LIMA 30/01/19960377519 84,000497753480

ISABELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/11/19990377825 72,000570974689

IVANIRA DE GALVÃO  MACHADO 12/05/19830377675 80,000415315657

JESSICA DA SILVA VEIGA 28/09/19950377358 72,000525367068

JÉSSICA GIMENES 25/11/19910377508 68,000484253992

JONAS EMANOEL ARTALI 28/12/19920377747 76,000484254108

JOSIANE APARECIDA BARBOSA SABINO DA SILVA 27/11/19860377726 68,00044188250

JULIANA DAL EVEDOVE JARDIM 05/05/19880377967 64,000408164967

JULIANA ROSA DE PAULA GOBBO 04/09/19900378006 80,000642192984

LARISSA AMERICO BARBADO 04/07/19970377338 76,000534174930

LAURA LOMBARDO CAMILLO 29/06/19990377954 80,000576527439

LILIANE DOS SANTOS STELLA 29/07/19950378007 68,000477181065

Página 1 de  14

Cargo Cuidador de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

LUANA MATIELO DO AMARAL 02/11/20000377711 72,000601327676

LUCIANA VERNAGLIA 25/04/19710377340 72,000252079516

LUCILENE DE FATIMA STROPPA FACCO 15/09/19800377948 68,000308439338

LUCIMARA DE FATIMA ARQUEIRO 14/07/19710377696 52,000266508935

MAIARA DE CASSIA FLORENCIO CAMARGO 22/09/19900377982 72,000464110531

MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA 03/08/19800377356 84,000336153983

MARIA EDUARDA BALAN 20/06/20020377491 68,000602620387

MICHELI CRISTINA PEREIRA DA SILVA 07/12/19860377418 76,000432815028

MIRIAM DA SILVA FERREIRA 12/02/19830377487 48,000423642625

NATALIA HELENA FERREIRA PEREIRA 01/05/19920377863 76,000484703286

NATALIA PIZANI PEREIRA LIMA 18/03/19940377364 72,000408354185

NATIELE CRISTINA MARIA 20/09/19860377679 72,000423639687

PRISCILA RENATA DINATO BARBOSA 28/09/19930378005 60,000488871487

RHAYANI GONZALES 14/11/20010377523 84,000572544297

ROBERTA GUANHO 26/02/19980377717 84,000497007277

RODRIGO DE FREITAS CORREA 09/10/19780377765 80,000308438516

STEPHANI CRISTINY VALENTIM 05/03/20040377986 76,000591582272

TAMIRES GALVÃO DOS SANTOS 24/08/19930377368 84,000488876503

TÂNIA CRISTINA ALONSO DOS SANTOS 27/05/19870377451 64,000441882869

TATIANA APARECIDA VALENTINO 16/08/19840377958 84,000423641141

TATIANA REGINA MARTINS 02/10/19830377706 84,000423641529

TATIANE CHRISTINA FERREIRA DE CAMPOS LEITE 03/10/19840377558 80,00044187521X

THAIS CRISTINA DE PAULA 14/08/19930377987 68,000497416098

THAIS FERREIRA DOS REIS 05/03/19980377422 60,000572630025

UMBERTO BONO JUNIOR 20/09/19740377357 48,000273172469

VALÉRIA APARECIDA DA SILVA 28/07/19930377530 68,000497315506

VANESSA CRISTINA BALAN DO NASCIMENTO 22/06/19920377969 64,000484262336

VERÔNICA CARVALHO MAGRI 16/01/20010377973 88,000590653556

VITÓRIA DE SÁ BERGAMASCO 07/01/20000377974 80,000570727790

62Qtd. Candidatos:

Página 2 de  14

Cargo PEB I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA  APARECIDA  CAZARE 29/09/19770377792 52,000295124982

ADRIÉLI DE MATOS 04/10/19810377774 32,0003390946677

ALESSANDRA CRISTIANE DE AGUIAR FÉLIX 13/12/19730377953 24,000256717941

ANA CAROLINA  APARECIDA FABREGA DE VITA 13/11/19830377872 20,00040816718X

ANA CAROLINA RIBEIRO DE SIQUEIRA 19/12/19770377831 52,000330121649

ANA CLAUDIA DA SILVA 30/01/19810377994 32,000420266227

ANA CLAUDIA MAGRI CRIVELARI 02/08/19770377602 28,000292969375

ANA JULIA MORETTI GARCIA 17/11/20000377700 28,00059114978X

ANA PAULA COELHO DOS SANTOS 26/10/19960377431 32,000498973979

ANDREZA CRUZ 17/11/19780377716 36,000301249283

ANNA KATHARINA BARBATO MARINHO 01/12/20000377993 44,00039272420

BEATRIZ DA SILVA GONÇALVES 13/03/19920377983 36,000499979308

BIANCA FERREIRA SIMÕES 26/09/19920377643 68,000489355626

BRUNA LIMA DE OLIVEIRA RIOS 22/03/19970377680 12,000537019534

CAMILA POLLI SANCHES 12/02/19900377712 32,000461730844

CAMILA TIBURCIO ZAMBON 13/11/19870377439 28,000430192654

CYNTHIA BUENO DE CAMARGO 01/03/19880377410 40,0004081646970

DÉBORA JANAINE MARQUES BANIN 24/12/19740377997 24,000254513153

DÉBORA TIMÓTEO 19/06/19970377956 40,000537028511

DENISE APARECIDA IZIDORO 11/10/19860377433 28,000409702390

DENISE DE OLIVEIRA LONGATO 01/12/19960377343 48,00045293851X

ERICA PATRÍCIA DE PAULA 23/02/19880377704 48,000405940646

ERIKA APARECIDA DOS SANTOS 22/12/19840377440 36,000423639778

FÁBIO FERNANDES 27/08/19830377474 36,000423642054

FLAVIO SANTIAGO 22/06/19870377829 52,00043084671X

GELCI RAMALHO 09/06/19610377909 40,00012585447X

GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 23/06/19830377817 56,000403779923

GLÁUCIA MARIA OLIVEIRA BERALDO 12/02/19860377996 44,000409703114

HELENA FAZAN GASTALDI 18/03/19990377604 32,000566764726

IARA REGINA ROMERO 28/02/19920377513 28,000484693657

ISABELA CELESTINO GAYOSO 21/12/19810377413 40,000326987824

ISABELA TOMAZIM VIEIRA 22/11/19930377804 36,000403238225

JESSICA APPOLARI 14/09/19920377599 48,000489490463

Página 3 de  14

Cargo PEB I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

JESSICA LUANA LEITE MILINSKI 28/10/19920377882 24,000487666811

JISLIANA MERCEDES TURQUETTI 07/05/19640377773 40,000174543864

JOELMA DE FÁTIMA DA GAMA COSTA 09/04/19840377671 64,00040270602X

JULIANA GODOI 11/09/19880377470 64,000423638385

LAIS TROLEZZI IZIDORO 31/10/19940377805 32,000403985912

LARISSA GUILHERME MOLINA 24/04/19890377607 32,000448371042

LAYNA BEATRIZ MULLER 04/01/19960377965 36,000416929552

LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO 22/02/19950377975 40,00041705340X

LEDA MARIA MARQUES BONANI 10/09/19770377946 32,000301239058

LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA 31/08/19880377478 44,00040970197X

LILIAN LIMA PONTES 15/05/19810377464 36,000347198053

LILIAN MONTESINO 17/02/19890377635 44,000478290603

LUCIANA DE FATIMA FILARDI 07/06/19730377988 32,00024218733  X

MARIA EDUARDA SILVA 24/11/19960377572 40,000453781317

MARIANA TOMAZ ZAGO 29/05/19920377728 40,000481612658

MARINA BUENO POSTACCHINI 22/10/19820377438 40,000439573300

NAELI JAC MARQUES DE SOU FERRARI 04/01/19880377970 60,000409701749

NATASHA MORETTI 22/02/19990377688 60,000364622805

NAYARA DE OLIVEIRA 19/03/19880377406 44,000408165054

PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 16/10/19810377510 64,000329575466

PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 16/07/19890377624 32,000455522091

RAQUEL PATRÍCIA GOIANO PESSOA 22/06/19680377922 36,000237169150

ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 19/08/19980377788 56,000546994234

ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 17/02/19740377796 40,000265263049

ROSANA BENEDITA CARDOSO 10/09/19820377845 44,000420261540

SANDRA REGINA MORAES 24/04/19760377453 36,000286449377

SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 26/09/19750377802 36,00027652603X

SIMARA ROSANGELA PONTIERI 29/10/19710377505 32,000213851556

SONIA APARECIDA DE LEVA 30/10/19800377827 36,0003352047050

SUELEN CHRISTINA LUIZ DOS SANTOS 12/02/19850377690 40,000423639730

SUMARA ZAMIAN JUSTI 21/02/19810377990 52,000335205392

TAILA FERNANDA JESUINO DE SOUZA 24/11/19980377617 24,000498177142

TALITA APARECIDA DE SOUZA DINARDI 18/10/19850377615 32,000410886257

Página 4 de  14

Cargo PEB I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

TANIA MARIA VERRUMO THOMAZINI 05/01/19870377490 20,000408165741

VANESSA CRISTINA DA SILVA JUSTI 26/05/19810377797 56,000258643900

VERIDIANA APARECIDA FILARDI DA CUNHA 13/04/19720377786 36,000227127493

WALTERLEIA DUARTE DE OLIVEIRA 17/05/19670378003 28,000601415310

70Qtd. Candidatos:

Página 5 de  14

Cargo PEB II - Arte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANGELICA CRISTINA DA CRUZ 24/10/19900377437 48,000464109462

CAROLINI MELIZA DE CARVALHO 18/12/19930377724 28,000408193785

CRISTIANE PONTO 05/02/19820377540 36,000456298836

3Qtd. Candidatos:

Página 6 de  14

Cargo PEB II - Ciências

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA CRISTINA RISSA STEIN 23/03/19820377714 32,000430847646

BARBARA CUNHA PADILHA ANTONIO 11/11/19960377652 60,00052487346X

CAROLINY DE OLIVEIRA ORTIZ 03/02/19970377397 36,000493708194

CAUÊ CARDEAL CARBONARA 14/08/19890377945 72,000376944250

4Qtd. Candidatos:

Página 7 de  14

Cargo PEB II - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

DONIZETE JOSÉ GARCIA DA SILVA 20/07/19870377865 40,000407565516

LIONAI LIMA DOS SANTOS 07/08/19890377710 44,000457653371

SANDRA DOS SANTOS DA SILVA 23/07/19830377854 16,000452099158

SERGIO DOUGLAS GASTALDI 04/07/19860377351 52,000431564395

SERGIO EDUARDO DOS SANTOS CAXA 04/11/19730377434 40,000257617036

WILMA DOS SANTOS 09/05/19770377947 24,000274421203

WULIANI BONANI 22/12/19940377427 48,00040562833X

7Qtd. Candidatos:

Página 8 de  14

Cargo PEB II - Geografia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

BARBARA BARBIERI VIEIRA 11/06/19970377803 60,000388466029

RENAN VITOR DO AMARAL PINTO 11/05/19950377964 52,000405601050

TAMIRIS LUCIANA QUIÉRICO 01/08/19930377775 60,000418013512

3Qtd. Candidatos:

Página 9 de  14

Cargo PEB II - História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ISAAC JOSÉ ARAÚJO CHAGAS 22/05/19970377446 68,00049780038X

ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 29/05/19980377562 36,000466128320

LUCAS RAIMUNDO DA SILVA 22/03/20010377837 48,000590370431

PAULO SERGIO DE SOUZA JUNIOR 06/01/19970377721 44,000390337754

PEDRO LUIZ MIRANDOLLA 17/09/19790377852 40,000329273061

PRISCILA MAGRI MORAES 08/12/19850377502 48,000423640379

6Qtd. Candidatos:

Página 10 de  14

Cargo PEB II - Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ROBERTA MANIERI 23/04/19860377692 40,000410886427

SOPHIA ROGANTI 22/10/19910377895 32,000476357391

2Qtd. Candidatos:

Página 11 de  14

Cargo PEB II - Língua Portuguesa

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CAROLINA UBAL SALVÁTICO 01/04/19990377950 64,000371678511

JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 23/08/19970377414 40,000523058202

LIDIANE CRISTINA RODRIGUES 03/06/19830377623 24,000326986923

LUCAS KATSUYOSHI SUTANI GASTALDI 21/10/19920377432 64,00048937413X

MARILENA ZANON 05/04/19490377715 56,00042562168

VANESSA APARECIDA CUNHA 21/10/19860377977 40,000452949920

6Qtd. Candidatos:

Página 12 de  14

Cargo PEB II - Matemática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANO APARECIDO RIBEIRO 11/11/19790377980 36,000297819987

CARLOS AUGUSTO FIAMENCINI 28/09/19650377657 44,00010611525

CHRISTIAN ROBERTO DAMETO 17/07/19940377957 64,000408487793

DIOGO DA SILVA ESTRELA 17/05/19960377701 56,000521904493

HUMBERTO DOMINGUES THIAGO SATO 17/07/19930377346 64,000362096570

LUCIMIRIAM LOCATELLI BASILIO 24/10/19760377871 44,000289881857

6Qtd. Candidatos:

Página 13 de  14

Cargo Professor Ed. Especial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALINE APARECIDA CORREIA 28/03/19820377556 52,000347198041

ALINE FERNANDA DOS SANTOS 03/02/19890377411 44,000448459589

ALINE GABRIELA VENTURA 13/02/19900377466 24,000478267381

DÉBORA FÉLIX DA SILVA 02/04/19830377612 36,000456475138

DEBORA MUNIZ WEIRICH DA SILVA 28/06/19820377472 28,000000962395

ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 17/07/19810377578 28,000343301295

LOURDES APARECIDA DOS SANTOS CACIOLA 11/02/19630377795 28,00013529705X

MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 29/07/19770377659 28,000299526458

MARIA TERESA BELLOTTO APPOLARI 20/02/19620378009 48,000125267174

MILENA APARECIDA DA SILVA CEMENCIO 23/09/19910377622 12,000483995952

NATÁLIA ROBERTA DA SILVA 22/03/19930377730 40,000488764208

PAMELLA MARIA APARECIDA AMBROZIO GREGOR 30/03/19870378002 28,000423638774

THAMIRIS DE PAULA PEREIRA 28/01/19950377743 32,000486035128

VERONICA MARIA RODRIGUES 22/03/19940377355 48,000497315816

14Qtd. Candidatos:

183Total Candidatos: